Iulius episcopus Frs.us (? )  cardinalis Sabellus.
C. Paulutius, S. Congr. Ritum secretarius. Gratis.
(manu Ingoli) Concordat cum originalibus datis R.do Patri D.no 

Methodio, episcopo Chelmensi Rutheno unito.
Franciscus Ingolus secretarius.

65.

Metr. Rutskyj nuntio card. Sanctacrucio. Zaborzae, 23. II. 1630.
De rebus gestis in suo itinere Kioviensi et Voliniensi : de erigendo 

monasteriolo apud cathedralem S. Sophiae; de funere Alexandri Zasla- 
vskyj; de suis colloquiis Dubnae habitis in curia ducis iuvenis Vladislai 
Dóminici super Unione promovenda; de hostilitate schismaticorum Dub- 
nensium in sacerdotes unitos; de visitato Georgio Puzyna nobili non 
unito Luceoriensi, ut disponeretur ad Unionem amplectendam; de lit
teris Meletii Smotryckyj ad patriarcham Cyrillum Lucaris scriptis; de 
confraternitate schismaticorum Vilnensi; (P . S.) episcopus Kioviensis

1 Iulius Sabellus (Savelli), card, ab a. 1615, ер. Anconitanus (1616-1622), 
archiep. Salernitanus (1630-1642), interim Praefectus S. Congr. Rituum (t 1644). 
Cfr. HC IV 13, 82, 301.
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latinus (Radoszewski) laudandus est; de cultu divino in ecclesia S. So
phiae Kioviensi instaurando.

Archivum Musaei Metropolitani Leopoliensis, codex 10759 (familiae 
Santacroce) fol. 125-127 orig. autogr.

Illustrissime ac Reverendissime Domine, Domine colendissime.
Quattuor menses elapsi sunt ex quo e loco solitae meae residen- 

tiae discessi, intra quod tempus quicquid accidit, Ill.mae ac R.mae Do
minationi Vestrae nunc primum scribo. De Stepanensi tumultu excitato 
ab ipso diabolo scripsi ante,1 et litteras ante festum Nativitatis Christi 
transmisi ad IlLmum ducem Radzivillum, cancellarium magni ducatus 
Lithuaniae,1 2 et responsum habeo quod acceperit, per eumdem misi ulti
mum librum contra schismaticos R.mi Meletii, Exaethesis intitulatum, 
haec accepisse Ill.mam ac R.mam Dominationem Vestram nihil du
bito.

Desiderarem ipse quoque venire Varsaviam et ore tenus ista quae 
modo scribo referre, sed iam per aliquot septimanas magnis catarrhis 
affligor, unde secuta est continua tussis, quae adhuc durat; acciderunt 
ista ex intemperie praesentis hiemis et incommoditatibus hospitiorum, 
in quibus diversari me contigit, quae alias mansiones non habebant 
quam vaporarias, in quibus panes pinsuntur, et fumo plenae sunt. Post 
Pascha tamen, ad summum post Pentecosten, curabo supplere praesen
tem defectum vel per me, vel per R.mum coadiutorem meum,3 vel 
per utrumque simul, multum enim interest nobis ut Ill.ma ac R.ma 
Dominatio Vestra sit plenissime informata de rebus nostris, quod per lit
teras praestari non potest.